

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน ( B.O.Q )

แบบปร.4 /1

เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนประปาบาดาล หมู่ที่ 13

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาว 120 เมตร

แบบแปลน แบบเลขที่ ท.2-02 ประกอบแบบเทศบาลตำบลบ้านเป้ากำหนด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา	รวม	ราคา	รวม	รวม
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย		แรงงาน/หน่วย		วัสดุ+แรงงาน
1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-
	1.1 ดินขุด	153.00	ลบ.ม.	-	-	14.55	2,226.15	2,226.15
	1.2 ดินถม	82.00	ลบ.ม.	50.00	4,100.00	10.00	820.00	4,920.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	100.00	600.00	99.00	594.00	1,194.00
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	12.00	ลบ.ม.	1,700.00	20,400.00	306.0	3,672.00	24,072.00
4	ปูนทรายควดท่อ	3.24	ลบ.ม.			10	32.40	32.40
	4.1 ทราย	4.00	ลบ.ม.	516.00	2,064.00	-	-	2,064.00
	4.2 ปูนซีเมนต์ผสม	26.00	ถุง	95.00	2,470.00	-	-	2,470.00
5	ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	120.0	ท่อน	530.00	63,600.0	75.00	9,000.00	72,600.00
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>	-	-	-	<u>93,234.00</u>	-	<u>16,344.55</u>	<u>109,578.55</u>
<b>คิดราคาค่าวัสดุและแรงงาน</b>								<u>109,578.00</u>

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายพรหมรักษ์ ภาชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง